
Filmowy Klub Seniora w Kinie Rialto w lutym

Filmowe spotkania w Kinie Rialto są dedykowane osobom starszym. W lutym będą
odbywać się we wtorki. Bilety dla seniorek i seniorów w cenie 13 zł dostępne
są po okazaniu legitymacji ZUS emeryta-rencisty.

Najbliższe projekcje:

13 lutego, godz. 13.00 – „Opadające liście”

Ansa, pracująca na umowie śmieciowej w supermarkecie i Holappa, robotnik
budowlany przypadkowo spotykają się pewnej nocy w Helsinkach w barze karaoke.
Jak poradzą sobie z pierwszą i dość niespodziewaną miłością? Wszechświat,
przejawiający się w drobnych rzeczach i niepokój, wywołany doniesieniami z
wojennego frontu wcale im nie sprzyja.

13 lutego, godz. 15.30 – „Priscilla”

Kiedy młodziutka Priscilla Beaulieu spotyka Elvisa Presleya, on jest już
gwiazdą rock-and-rolla. W ich niewielu wspólnych chwilach staje się dla niej
kimś zupełnie nieoczekiwanym: pierwszą wielką miłością, sprzymierzeńcem w
samotności i wrażliwym najlepszym przyjacielem. Jednak z czasem jej życie
przypudrowane i przykryte toną różu i brokatu zmienia się w złotą klatkę.

20 lutego, godz. 13.00 i 15.30 – „Sami Swoi. Początek”

Pawlak i Kargul — bohaterowie kultowej trylogii „Sami swoi” przed trafieniem
na Ziemie Odzyskane byli sąsiadami we wsi na Podolu. I już wtedy było to
wybuchowe sąsiedztwo… „Sami swoi. Początek” to barwna opowieść, w której
drobne złośliwości przeplatają się z życiowymi kamieniami milowymi.
Charakterne postaci w połączeniu z wielką historią w tle zabiorą widza w
sentymentalną, ale też porywającą i pełną humoru podróż.

27 lutego, godz. 12.30 – „Anatomia upadku”

Życie szczęśliwej rodziny we francuskich Alpach zostaje przerwane, gdy Samuel
ginie w wyniku upadku. Skoczył sam, poślizgnął się czy może z balkonu
wypchnęła go Sandra, żona i matka? Śledczym brakuje dowodów, w sprawie
brakuje świadków. Na oczach opinii publicznej Sandra będzie musiała spowiadać
się z najdrobniejszych i najintymniejszych szczegółów swojego małżeństwa,
które mogą zaważyć o wyroku.

27 lutego, godz. 15.30 – „Strefa interesów”

Rudolf wraz z żoną Hedwig oraz czwórką dzieci i psem mieszkają w
przestronnym, pedantycznie czystym domu z wypielęgnowanym ogrodem i
szklarnią. Celebrują rodzinne obiady, marzą o wakacjach w ukochanych
Włoszech. W weekendy lubią popływać kajakami lub pospacerować po lesie z
przyjaciółmi. Jednak zza ścian ich domu często dobiegają niepokojące odgłosy,
a czasem rozpaczliwe krzyki, ponieważ Rudolf Höss jest komendantem obozu



koncentracyjnego Auschwitz-Birkenau.

Bilety dla seniorów w cenie 13 zł.
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